
Id: C293E7A5-3042-4790-8878-843B68C94553. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.58.2025 

 

UCHWAŁA NR 128/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2024 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz.107, 1907) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2024 r. 

poz. 340, 1089, 1222, 1473, 1717, z 2025 r. poz. 179), Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu w 2024 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego, o treści jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały przez przedłożenie jej Radzie Powiatu Włocławskiego powierza się Staroście 

Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: C293E7A5-3042-4790-8878-843B68C94553. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 128/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Informacja o wykonaniu w 2024 roku planu finansowego wydzielonego rachunku środków  z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Włocławskiego 

Dochody 

I. Rządowy Fundusz Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wykonanie % 

600   Transport i łączność 13 930 655,11 13 930 655,11 100% 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 930 655,11 13 930 655,11 100% 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

13 930 655,11 13 930 655,11 100% 

II. Rządowy Fundusz Polski Ład - Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wykonanie % 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
400 000,00 400 000,00 100% 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 400 000,00 100% 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

400 000,00 400 000,00 100% 

Wydatki 

I. Rządowy Fundusz Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Wydatki Wykonanie % 

600   Transport i łączność 13 930 655,11 13 930 655,11 100% 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 930 655,11 13 930 655,11 100% 

  

6370 

Wydatki poniesione ze środków z  

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

13 930 655,11 13 930 655,11 100% 

 
Polski Ład- Przebudowa drogi powiatowej nr 

2614C Jaranowo- Brześć Kujawski na 

odcinku od km 2+210 do km3+905 
3 930 655,11 3 930 655,11 100% 

 
Polski Ład- Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2931C Izbica Kujawska-Boniewo-Borzymie-

etap IV 
10 000 000,00 10 000 000,00 100% 

II. Rządowy Fundusz Polski Ład -  Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Wydatki Wykonanie % 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
400 000,00 400 000,00 100% 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 400 000,00 100% 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 400 000,00 400 000,00 100% 



Id: C293E7A5-3042-4790-8878-843B68C94553. Uchwalony Strona 2 

 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

Dział 600  Transport i łączność 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe. 

W 2024 r. powiat otrzymał z Funduszu Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych dofinansowanie 

na następujące zadania inwestycyjne: 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 2614C Jaranowo- Brześć Kujawski na odcinku od km 2+210 do 

km3+905  Zadanie zrealizowano przy udziale środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w kwocie 3.930.655,11 zł na podstawie Promesy Dofinansowania Inwestycji 

z dnia 22.11.2023 r. Nr Edycja6PGR/2023/3049/PolskiLad. 

- Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska-Boniewo-Borzymie-etap IV  Inwestycję 

zrealizowano przy udziale środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w kwocie 10.000.000,00 zł na podstawie Promesy Dofinansowania Inwestycji z dnia 22.11.2023 r. Nr 

Edycja8/2023/2940/PolskiLad. 

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

W 2024 roku powiat otrzymał dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków – edycja druga: w kwocie 400.000,00 zł. na zadanie: 

-  Renowacja budynku Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28- etap II 

Zadanie  przy udziale powyżej wymienionych środków na podstawie Promesy Dofinansowania 

Inwestycji  Nr Edycja2RPOZ/2023/255/PolskiLad z dnia 15.05.2024 r. polegało na renowacji  obiektu 

wpisanego do Gminnej Ewidencji Zabytków pod nr. 154 o okazałej elewacji u zbiegu ul. Cyganki i pl. 

Kopernika w najbliższym sąsiedztwie najcenniejszych zabytków Włocławka: Kościoła Św. Witalisa, 

Katedry, Wyższego Seminarium Duchownego. Budynek jest 5 piętrowy, od początku pełnił funkcje 

użyteczności publicznej. Użytkowany przez Starostwo Powiatu Włocławskiego w części pierwszego 

piętra mieści pomieszczenia poszczególnych wydziałów – nad wyraz obleganego piętra przez petentów, 

głównie ze względu usytuowania na tym poziomie Punktu Obsługi Interesantów oraz Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów. Zamierzenie inwestycyjne obejmowało  dostosowanie pierwszego piętra 

budynku do współczesnych potrzeb prawidłowego funkcjonowania wydziałów Starostwa Powiatowego 

we Włocławku.



Id: C293E7A5-3042-4790-8878-843B68C94553. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia po zakończeniu roku budżetowego, organowi 

stanowiącemu informację o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym 

gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na dzień 31.12.2024 roku. Konieczność 

przedstawienia powyższej informacji wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw  ( Dz. U. z 2024 r. poz. 340, 1089, 1222, 1473, 1717, z 2025 r. poz. 179), który to przepis prawa ma 

zastosowanie do niniejszej sprawy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 


